



Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche **Direttore**prof. Gaetano Serviddio

Oggetto: Nomina del delegato di Dipartimento alla Terza Missione

## IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Foggia (Modificato con Decreto Rettorale

prot. n. 5296 - I/2, rep. D.R. 175/2022, del 26.01.2022, pubblicato sulla Gazzetta

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 45 del 23.02.2022);

VISTA la nota della prof.ssa Addolorata Corrado del 27 settembre scorso con la quale ha

rassegnato le Sue dimissioni quale delegata alla Terza Missione, designata dal Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche con delibera prot. n. 21787 - II/8

del 16.04.2024 – Rep. 406/2024;

ATTESA l'esigenza di procedere alla nomina di un nuovo delegato alla terza missione per

consentire il corretto svolgimento delle attività di programmazione e monitoraggio;

ACQUISITA la disponibilità del prof. Diego CENTONZE a ricoprire tale ruolo;

CONSIDERATO che la prossima riunione del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e

Chirurgiche è programmata per il 5 novembre p.v. e che vi è la necessità di continuare a garantire lo svolgimento, in àmbito dipartimentale, delle attività di cui

trattasi,

## **DECRETA**

- di nominare il prof. Diego CENTONZE quale delegato del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche alla Terza Missione.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche.

II DIRETTORE

(prof. Gaetano SERVIDDIO)